
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

給与手当 940,000

印刷製本費

水道光熱費

0

福利厚生費
人件費計 2,440,000

（2）その他経費

諸会費
諸謝金
旅費交通費
消耗品費

地代家賃

通信運搬費

15,035,000　　経常収益計

役員報酬 1,500,000

Ⅱ 経常費用
事業費
（1）人件費

2,830,000

租税公課 63,762
諸会費

法定福利費
人件費計 0

（2）その他経費

管理費
（1）人件費

給与手当

修繕費

車両費 0

260,000

事業費計 14,645,369
その他経費計 12,205,369

2,045,000

事業経費

接待交際費

施設等評価費用

2,825,000

20,000

ボランティア評価費用 2,400,000

減価償却費

広告宣伝費

591,569

88,000

1,016,000

62,000

67,800

3,254,000
その他収益

雑収益
受取利息

事業収益
お試し滞在、体験 3,254,000

受取助成金等
受取民間助成金 3,480,000
受取国庫補助金 1,476,000 4,956,000

受取寄付金 2,300,000
資産受贈益

ボランティア受入評価益 2,400,000 6,745,000
施設等受入評価益 2,045,000

正会員受取会費 60,000
賛助会員受取会費 20,000 80,000
受取寄付金

Ⅰ 経常収益
受取会費

特定非営利活動法人みんなの街

活動計算書
2024 2025 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額



 

 

管理費計 174,922

次期繰越正味財産額 △ 2,067,369

　　経常費用計 14,820,291
当期正味財産増減額 214,709
前期繰越正味財産額 △ 2,282,078

その他経費計 174,922

保険費用 111,160


